CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete da Vereadora Maria das Graças Gonçalves Dias

REQUERIMENTO N.º 08/2025

Que seja encaminhado ao Excelentíssimo Sr. Prefeito de Montes Claros Guilherme Guimarães,

e a secretaria de Desenvolvimento Social, Sr. André Kevny Luiz Alves Gomes, solicitando a reforma no

CRAS RURAL, localizado dentro do mercado central. Em visita, podemos verificar a falta de estrutura

do imóvel, sem ventilação, vidraças das janelas quebradas, falta de zeladora, falta de sala apropriada

para atendimentos individuais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 29 de Janeiro de 2025.

MARIADASGJjONÇALVESDIAS
"Graça da Casa do Motor"

Vereadora

pROTocoLO
~RECEB,

0 EXP, r' .2ez
~~~z~

Rua Urblno Viana, 600, VIia Gullhennlna - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefones: 38 3890-6469 38 99866-7495 E-mall: ver.graca montesclaros.m .le .br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}